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  Heinolan keskeisimpiin kaupunkiympäristön kehittämistarpeisiin kuu-
luu Paviljonginharjun ja Kymenvirran rannan välisen kulkuyhteyden
ke hit tä mi nen.

 Heinolan kansallisen kaupunkipuiston pe rus sel vi tyk ses sä ja har ju alu-
een strategisessa mai se man hoi to suun ni tel mas sa on todettu seu raa-
vaa: ”Siltasaari ja Pa vil jon gin puis to muo dos ta vat yhden kau pun ki-
puis ton keskeisistä puis to alueis ta. Sil ta saa res ta kävelysiltaa pitkin tai
keskustasta rannan kautta har jul le saa vut taes sa ei harjulle jatku sel-
vää kulkureittiä. Harjulle kul je taan Sil ta ka dul ta epämääräisesti asuin-
ra ken nus ten välistä, kuin kier rel täi siin ta ka pi han kautta. … Pa rem-
mat yhteydet viheralueiden vä lil lä mah dol lis ta vat puistojen laa jem-
man käytön.” Paviljonginharjun por tai den ra ken ta mi nen olisi mer kit-
tä vä askel kansallisen kau pun ki puis ton ke hit tä mi sek si.

 Portaita Piestanyn rantatieltä Paviljonginharjulle har jun länsireunaa
pit kin esi tet tiin  v. 2014 ”Heinolan keskustan ran ta-alu een ja puis to-
jen kau pun ki ku val li nen ja toiminnallinen ke hit tä mi nen” -han ke suun ni-
tel mas sa. Uusi porrasyhteys kuului myös kes kus ta-alu een va lais tuk-
sen yleissuunnitelmassa vuonna 2016 tun nis tet tuun yhtenäiseen,
kes kus tan puis to jen muodostaman kävelyreitin ke hit tä mi seen.

 Portaiden tarvetta osoittaa niiden suunnitellun si joi tus pai kan vie reen
ra ta-alu eel le muotoutunut polku, jolla kulkemiseen liit tyy ris ke jä. Noin
sadan metrin pääs sä poh joi ses sa sijaitsevien puu por tai den kun to on
huo no eivätkä ne täytä ul ko por tail ta vaa dit ta vaa mitoitusta.

 Mainittujen yleissuunnitelmien perusideoiden pohjalta on laadittu
suun ni tel mat liikunta- ja nä kö ala por tail le, jotka sijoittuvat kaupungin
omis ta mal le puistoalueelle sekä alhaalla osittain myös katualueelle.
Si joit te lus sa on optimoitu sekä mahdollisimman hyvä so pi vuus vaa ti-
vaan rinnemaastoon että portaiden soveltuvuus kun toi lu- ja vir kis tys-
käyt töön. Portaiden kes ki vai heil le on suunniteltu myös pieni nä kö ala-
ta san ne.

 Portaiden pituus on noin 65 m ja kokonaisnousu 18,5 m. Portaiden
mi toi tus soveltuu kaiken ikäisille. Maaston vuoksi askelman nousu
on kattamattomille ulkoportaille sallittu maksimi eli 13 cm. Portaan ul-



ko reu nas sa on kaide, ja sisäreuna rajautuu maastoon. Ra ken ne ma-
te ri aa li on terästä, ja turvallisen talvikäytön vuoksi askelmat ovat te-
räs ri ti lää, joka on pitävyydeltään hyvä ja helpottaa kunnossapitoa lä-
päi se mäl lä hyvin vettä ja lunta.

 Porrassuunnitelma oli yleisesti nähtävillä 18.5.-2.6.2020. Suun ni tel-
ma sai erittäin paljon positiivista palautetta mm. sosiaalisen median
ka na vil la, mikä osoit taa kaupunkilaisten kokevan yhteyden tar peel li-
sek si. Toisaalta suun ni tel maa vastaan esitettiin myös kaksi muis tu-
tus ta, joissa esitettyihin asioihin on annettu vastaukset ja lisätietoa
vas ti ne liit tees sä. 

  Esityslistan liitteenä porrassuunnitelman asemapiirros, muistutukset
ja vastine muistutuksiin. Lautakunnan Teams-sivulla on por ras suun-
ni tel man havainnekuvia.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Paviljonginharjun liikunta- ja
nä kö ala por tai den suunnitelman.

 Jatkosuunnittelussa voidaan tarpeen mukaan tarkentaa ma te ri aa li va-
lin to ja.

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: valitusosoitus, hallintovalitus

Tiedoksianto:  Virallinen ote  muistutuksen jättäjät
  Sähköposti   liikunnan palvelupäällikkö Maria Kaikkonen

  rakennuspäällikkö Ari Matteinen
   kaavoitusarkkitehti Irene Översti


